
 

日本ヒルティ株式会社 

〒224-8550 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20 

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953 

www.hilti.co.jp 

 

 

令和元年 10 月 28 日 

お客様各位 

日本ヒルティ株式会社 

代表取締役社長 下元 紳志  

 

弊社ツールサービスセンター移転のご案内 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠に有難

うございます。さて、このたび令和元年 11 月 5日より下記の住所へ弊社ツールサービスセンターを

移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。社員一同、気持ちを新たに日頃のご愛顧に報い

るべく専心努力いたしますので今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

新住所  〒501-6236 岐阜県羽島市江吉良町村前 2185 3階 

電話   0120-66-1159 

FAX    0120-40-6775 

移転日  令和元年 11 月 5 日 

以上 

 


